Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 22:25
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/vrb-101s10-potencjometry-stereo-p-6735.html
VRB-101S10 Potencjometry stereo
Cena brutto 17,90 zł
Cena netto 14,55 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy VRB-101S10
Kod EAN 4007754046557
Opis produktu
Potencjometry stereo
Ośka rowkowana 6mm, 18-ząbkowe, do montażu na tablicy lub płytce drukowanej.
Parametry
Rezystancja 10 kΩ
Charakterystyka liniowe
Moc znamionowa 0,2 W
Rezystancja izolacji < 100MΩ/500V DC
Napięcie probiercze 500V~/1 min.
Różnica zestrojenia ±3dB, 0/-40dB
Kąt obrotu 300° ±5°
Skoki -
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold